
 

 

TAMMIKUU 2024 

 

JÄSENTIEDOTE SEURAYHTEISÖN SISÄISEEN KÄYTTÖÖN   

Haluamme jakaa kanssanne kaksi tärkeää asiaa jotka olemme seurojen hallituksissa 
valmistelleet ja saattaneet päätökseen; uuden yhteisen seura-asu- ja varustetoimittajamme, 
sekä muuttuvan toimintamallin liittyen Wolfin ja Huntersin sateenvarjoseura-yhteistyöhön. 
 

UUSI SEURA-ASU- JA VARUSTEKUMPPANI ALOITTAA 1.9.2024  

Kaksivaiheisen kilpailutuksen jälkeen seurayhteisömme uudeksi 1.9.2024 aloittavaksi 
kumppaniksemme on valittu Intersport Suomenoja ja CCM Hockey Finland. Yhteistyössä 
käytämme CCM:n seura-asumallistoa, ja asiointi tapahtuu Intersport Suomenojan 
yhteyshenkilön kanssa. Lisäksi joukkueille ja pelaajille tarjotaan CCM:n jääkiekkovarusteita 
seurahinnoin sekä erikoistarjouksin, ja asujen sekä varusteiden sovitukset ja toimitukset 
tapahtuvat myöhemmin ilmoitettavan mallin mukaan pelaajan kotijäähallilla / kotijäähallille. 

Yhteistyömme alkaa konkreettisesti 2. ja 3.9.2024, jolloin yhteistyökumppanimme tulevat 
Sipooseen (2.9.) ja Porvooseen (3.9.) pitämään asusteiden ja varusteiden sovitusta ja 
esittelyä, jäätestausta sekä varusteinfoa suunnattuna kaikille pelaajille, toimihenkilöille ja 
vanhemmille. Merkitkää ajankohta jo kalentereihinne, tapahtumat ajoittuvat alkuiltaan. 

Tulemme uudistamaan ja yhtenäistämään myös seura-asujemme värimaailmaa uuden 
sopimuksen myötä, jolla pyrimme mahdollistamaan seura-asujen pidempiä käyttöaikoja ja 
kierrätettävyyttä koko yhteisön sisällä. 
 
Nykyiset seura-asu- ja varustesopimuksemme ovat tahoillamme voimassa 31.8.2024 asti, ja 
jatkamme nykyisten kumppaneiden kanssa hyvää yhteistyötä sopimuskausien loppuun asti. 
 
Yhteistyösopimus ei koske pelipaitoja ja -sukkia, näiden osalta jatkamme toistaiseksi 
nykyisillä toimittajilla, ja niihin liittyvät muutokset ovat seurakohtaisia päätöksiä (Hunters, 
Wolf ja Warriors). 

 

 



 
 

HIFK JA JOKERIT -SATEENVARJOYHTEISTYÖ YHTEISÖSSÄMME PÄÄTTYY tähän kauteen 

Olemme keskustelleet nykyisten sateenvarjokattoseurojemme kanssa loppuvuoden 2023 
aikana erilaisista vaihtoehdoista ja yhteisömme hyödyistä liittyen sateenvarjoyhteistyöhön, 
ja tulleet siihen lopputulokseen, että niin Sipoon Wolf kuin Hunters Juniors päättävät nykyiset 
sateenvarjosopimukset tähän kiekkokauteen. Näin ollen Uudenmaan jääurheilun tuki ry 
(Warriors) ei myöskään liity kumpaankaan otsikon sateenvarjoyhteisöön.  
 
Suomalaisen jääkiekon seuratoiminta elää murroskauttaan, ja eri alueilla syntyy jatkuvasti 
uusia pienempiä seurojen yhteistyömuotoja ja -yhteistyösopimuksia. Lisäksi uudistuneet 
kilpailusäännöt ajavat osaltaan mm. pelaajien liikkumiseen liittyviä asioita siinä missä aiemmin 
tarvittiin sateenvarjoseurayhteisöjä. Wolfissa ja Hunters Juniorsissa on valtavasti 
koulutettua osaamista jo olemassa mm. valmennus- ja junioripäälliköiden muodossa, ja 
näemme pidemmällä aikavälillä tärkeäksi ensisijaisesti vahvistaa entisestään tätä osaamista. 
Lisäksi jääkiekkoliiton koulutusohjelmat ovat käytettävissä aivan samalla tapaa kuin ennenkin, 
joissain tilanteessa jopa omilla kotihalleillamme entistä enemmän. 

Koska HIFK- ja Jokerit sateenvarjoyhteisön toiminta ja käytänteet ovat eronneet toisistaan, ja 
molemmat seurat ovat sopimussuhteessa nykyisiin kattoseuroihin, lisätietoja asiasta on 
saatavilla oman seurasi henkilöiltä. 

 

Toivotamme kaikille yhteisön joukkueillemme ja jäsenillemme hyvää kevään sarjakautta ja 
paljon onnistumisen elämyksiä jääkiekon eri osa-alueilla! 

Terveisin, 

Sanna ja Juha 

Puheenjohtajat, Uudenmaan jääurheilun tuki, Hunters Juniors ry ja Sipoon Wolf ry 


